[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 26.10.2022                                                                                         № 187                                                      станица Старотитаровская
О внесении изменений в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

 от 15 октября 2019 года № 303 «О перечне и порядке исполнения расходных обязательств Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии со статьями 9 и 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района от 15 октября 2019 года № 303 «О перечне и порядке исполнения расходных обязательств Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения:

             1) приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).

2. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела  администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района А.Ю. Лобыцину.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                       А.Г. Титаренко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                                                      УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района

от 26.10.2022г. № 187
ПЕРЕЧЕНЬ
расходных обязательств Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района в рамках реализации отдельных полномочий органов местного самоуправления Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по решению вопросов местного значения, переданных органам местного самоуправления муниципального образования Темрюкский район в соответствии с заключенными соглашениями
1. Расходные обязательства Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, переданные в соответствии с заключенными соглашениями:
1) осуществление внешнего муниципального финансового контроля;

2) осуществление внутреннего муниципального финансового контроля;
2) организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек сельского поселения;

3) определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении конкурентных способов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения;
4) осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района о создании условий для обеспечения жителей поселения услугами торговли.
Начальник финансового отдела                                                       А.Ю. Лобыцина

б